
Dz. Rozdz. Nazwa Doch.bieżące Doch.majątk.

750 Administracja publiczna 104 755,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 104 755,00

2057 Dotacje celowe w ram.prog.fin.z udziałem środ.europ. PC 104 755,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 25 000,00

6257 Dotacje celowe w ramach prog.fin.z udziałem środków europ. 25 000,00

Dotacja z RPO WP (refundacja wydatków z lat ubiegłych) - Wsparcie 

energetyki rozproszonej w Gminach Bieszczadzkich

25 000,00

104 755,00 25 000,00

Razem 129 755,00

Dz. Rozdz. Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk.

750 Administracja publiczna 104 755,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 104 755,00

4247 Zakup materiałów i wyposażenia 104 755,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00

6050 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Dach świetlicy w m-ci Zawadka 25 000,00

104 755,00 25 000,00

Razem 129 755,00

Uchwała Nr  XXV/      /20

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 29 maja 2020 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ustrzyki Dolne na rok 2020

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U. z 2019 r. poz.506 z późn.zm.) oraz art. 211, 

art. 212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.Dz.U. z 2019 r., poz.869 z późn.zm.)

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych,  uchwala co następuje:

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego

§ 1

Zwiększa się budżet gminy o kwotę 129.755,00 zł,  w sposób następujący:

Dochody

Wydatki

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych


